Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского муниципального образования

 «Бирюсинское городское поселение»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
        от    16.05.2022 г.                                                                        №
О проведении публичных слушаний по проекту
решения думы Бирюсинского
муниципального образования «Бирюсинское

городское поселение»  «Об исполнении   бюджета
Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение» за 2021 год»
          В целях обеспечения участия населения Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», Положением «О публичных слушаниях в Бирюсинском муниципальном образовании «Бирюсинское городское поселение», утвержденным решением Думы Бирюсинского городского поселения от 24.04.2013 г. № 46,
1. Назначить публичные слушания по проекту решения думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» «Об исполнении бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» за 2021 год» на 24 мая 2022 года в 15 ч. 00 минут в зале заседаний на 1-м этаже здания администрации по адресу:
 г. Бирюсинск, ул. Калинина,2.
2.  Определить порядок ознакомления с проектом (прилагается), указанным в п. 1 настоящего решения:
       2.1. В газете «Бирюсинский вестник»

       2.2. В администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» по адресу: г. Бирюсинск, ул. Калинина, д.2 (второй этаж), отдел по финансово- экономическим и организационным вопросам.
       2.3. На официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».
       3.  Начальнику отдела по финансово-экономическим и организационным вопросам администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» (Гаевой Е.П.):
      3.1. Подготовить проведение публичных слушаний и подвести их итоги:

      3.2. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний в Бирюсинском вестнике.

       4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в Бирюсинском вестнике не позднее, чем за 5 дней до дня проведения публичных слушаний.

       5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Бирюсинского

муниципального   образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                                  А.В. Ковпинец